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ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Репьевка


08 июля 2024 г.                                                                                                                                        № 112/11
		

Об        утверждении           отчета 
об      исполнении             бюджета 
Репьевского сельского поселения
за    2 квартал   2024  года


Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 31 Положения о бюджетном процессе в Репьевском сельском поселении муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, утвержденным решением земского собрания Репьевского сельского поселения от 29 декабря 2015 года № 138, постановляю:
1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета администрации Репьевского сельского поселения за 2 квартал 2024 года: доходная часть бюджета составила в сумме 3093,6 рублей (три миллиона  девяносто три тысячи  шестьсот), расходная часть бюджета составила 2964,7 тыс. рублей (два  миллиона  девятьсот шестьдесят четыре тысячи семьсот). 
2.  Ведущему бухгалтеру сельского поселения принять меры к эффективному выполнению бюджетных показателей по доходам и расходам, предусмотренным на 2024 год.
3. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.


Глава администрации 
   Репьевского сельского поселения                                      Сотников А.А.


                                                                                                           




                                                                                                           
                                                                                                                   Утвержден
                                                                                       постановлением главы администрации 
                                                                                           Репьевского сельского поселения 
                                                                                                от 08 июля 2024 года  № 112/11


ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Репьевского сельского поселения
за 2 квартал  2024 года по доходам


	КОД
бюджетной классификации
	Наименование показателей
	Утвер-ждено
на
2024год
	Испол-
нено на
01.07.
2024года
	%
исполне-
ния к годо-
вым назна-
чениям
	Отклоне-
ния гр.4-
гр.3(+
увелич.
- умень-
шение

	1
	2
	3
	4
	5
	6	


	10000000000000000
	Д О Х О Д Ы
	997
	210
	21
	-787

	10100000000000000
	Налоги на прибыль, доходы
	126
	79,4
	63
	-46,6

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	126
	79,4
	63
	-46,6

	10600000000000000
	Налоги на имущество
	679
	103,1
	15
	-575,9

	10601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	41
	43,9
	107
	2,9

	10606000000000110
	Земельный налог
	638
	59,2
	9
	-578,8

	111 00000000000000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной муниципальной собственности
	192
	27,5
	14
	-164,5

	  111 5025100000120



	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	146
	4,5
	3
	-141,5

	111 05035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	46
	23
	50
	-23

	
	ИТОГО собственных налоговых и неналоговых доходов:
	997
	210
	21
	-787

	20200000000000150
	Безвозмездные поступления
	5503,2
	2883,6
	52
	-2619,6

	20216001100000150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	5216
	2695
	52
	-2521

	20229999100000150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	80
	80
	100
	0

	20235118100000 150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	136,2
	53,6
	39
	-82,6

	20240014100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	41
	25
	     61
	-16

	20249999100000150
	Прочие межбюджетные трансферты,передаваемые бюджетам сельских поселений
	    30
	  30
	   100
	0

	
	И Т О Г О    Д О Х О Д О В                                                                                              
	6500,2
	3093,6
	48
	-3406,6



                                                                                                                Утвержден
                                                                                       постановлением главы администрации 
                                                                                           Репьевского сельского поселения 
                                                                                                от 08 июля  2024 года  № 112/11


ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Репьевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]за 2 квартал 2024 года по расходам

	КОД
бюджетной классифика-
ции
	Наименование показателей
	Утвер-ждено
на
2024год
	Испол-
нено на
01.07
2024года
	%
исполне-ния к годо-
вым назна-
чениям
	Отклоне-
ния гр.4-
гр.3(+
увелич.
- умень-
шение

	1
	2
	3
	4
	5
	6	


	0100
	Общегосударственные вопросы
	2224
	1016,7
	   45
	-1207,3

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	2224
	1016,7
	   45
	-1207,3

	0200
	Национальная оборона
	136,2
	53,6
	39
	-82,6

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	136,2
	53,6
	39
	-82,6

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	1095
	568,9
	52
	-526,1

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	1080
	555
	51
	-525

	0314
	Другие вопросы в области национальной безопасности и
правоохранительной деятельности
	15
	13,9
	93
	-1,1

	0400
	Национальная экономика
	41
	25
	61
	-16

	0409
	Дорожное хозяйство
	41
	25
	61
	-16

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1070
	727
	68
	-343

	0503
	Благоустройство
	1070
	727
	68
	-343

	0700
	Образование
	50
	13
	26
	-37

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	50
	13
	26
	-37

	0800
	Культура, кинематография
	1928
	560,5
	29
	-1367,5

	0801
	Культура 
	1928
	560,5
	29
	-1367,5

	
	Всего расходов по бюджету
	6544,2
	2964,7
	45
	-3579,5
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